
　「トク特チケットレス」の設定区間・おねだん

■設定区間・おねだん（円）

○特急券のみのおねだんです。ご乗車には、別途乗車券（定期乗車券、ＩＣカード乗車券含む）が必要です。

○こども用の設定はありません。

＜こうのとり・きのさき・はしだて・まいづる・はまかぜ＞

300

300 300

500 300 300

500 500 300

700 500 500 500

700 700 500 300

700 300 300

700 500 300 300

500 300 300

500 300 300

500 300 300

500 500 500 300

＜やくも＞ ＜やくも・スーパーおき・スーパーまつかぜ・スーパーはくと＞

300 300

500 300 500 500

500 500 300 500

700 700 700 500 700 300

700 300 300

500 500 300

500 500 500 300

700 500 500 300 300

700 700 500 500 300

700 500 500 300 300

別紙

駅名 篠山口

谷川 谷川

綾部 綾部

福知山 福知山

柏原

黒井 黒井

柏原

竹野

和田山 和田山

八鹿 八鹿

江原 江原

豊岡 豊岡

城崎温泉 城崎温泉

竹野

香住 香住

浜坂 浜坂

駅名 岡山 駅名 鳥取

倉敷 倉敷 鳥取大学前 鳥取大学前

総社 総社 倉吉 倉吉

伯耆大山

新見 新見 米子 米子

備中高梁 備中高梁 伯耆大山

安来

松江 松江

玉造温泉 玉造温泉

安来

出雲市

西出雲 西出雲

宍道

出雲市

宍道


